Ấp Đông Thạnh, xã Đông Thuận, huyện Thới Lai, thành phố Cần

Thơ (nay là ấp Đông Thạnh, xã Đông Thuận, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Hoàng Quí và bà Lê Thị Thúy Kiều phải trả cho Ngân hàng

thương mại cổ phần Xuất Nhập Khẩu Việt Nam số tiền 371.292.929 đồng (Ba

trăm bảy mươi mốt triệu, hai trăm chín mươi hai nghìn, chín trăm hai mươi chín

đồng) (trong đó: vốn gốc: 250.000.000 đồng; Lãi trong hạn: 100.372.194 đồng;

Lãi quá hạn: 12.240.735 đồng).

Kể từ ngày xét xử sơ thẩm khách hàng vay còn phải tiếp tục chịu khoản tiền

lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên thỏa